
Mittelfranken Winterrunde | Winter 2019/2020

Herren 40 Bezirksklasse 1 Gr. 035
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 1. FC Sachsen II (06179) 6 11:1 27:9 57:26 383:270
2 TB Johannis 1888 Nürnberg (06225) 5 8:2 23:7 48:17 322:182
3 TF Grün-Weiß Fürth (06071) 5 6:4 15:15 34:35 280:259
4 TC Großgründlach (06079) 5 4:6 13:17 29:35 238:256
5 ASV Buchenbühl (06024) 5 4:6 11:19 25:40 230:281
6 TB Erlangen (06050) 5 3:7 14:16 34:35 262:273
7 1.TC Heroldsberg (06086) 5 0:10 5:25 11:50 137:331

Spielleiter
Klaus Bärnreuther, ,
Tel: 0175 1753821 / eMail: klaus.baernreuther@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

19.10.2019
 

16:00
 
16:00
 
16:00
 

1.TC Heroldsberg
Halle: Schwadermühle
ASV Buchenbühl
Halle: Schwadermühle
TF Grün-Weiß Fürth
Halle: Schwadermühle

1. FC Sachsen II
 
TB Erlangen
 
TC Großgründlach
 

 
 
 
 
 
 

1:5
 

4:2
 

2:4
 

Sa.
 

23.11.2019
 

16:00
 
16:00
 
16:00
 

TC Großgründlach
Halle: Schwadermühle
1. FC Sachsen II
Halle: Schwadermühle
ASV Buchenbühl
Halle: Schwadermühle

1.TC Heroldsberg
 
TB Erlangen
 
TB Johannis 1888 Nürnberg
 

 
 
 
 
 
 

6:0
 

4:2
 

1:5
 

Sa.
 

07.12.2019
 

16:00
 
16:00
 
16:00
 

TB Johannis 1888 Nürnberg
Halle: Schwadermühle
1. FC Sachsen II
Halle: Schwadermühle
1.TC Heroldsberg
Halle: Schwadermühle

TC Großgründlach
 
TF Grün-Weiß Fürth
 
ASV Buchenbühl
 

 
 
 
 
 
 

6:0
 

6:0
 

2:4
 

Sa.
 

11.01.2020
 

16:00
 
16:00
 
16:00
 

TF Grün-Weiß Fürth
Halle: Schwadermühle
1.TC Heroldsberg
Halle: Schwadermühle
1. FC Sachsen II
Halle: Schwadermühle

TB Erlangen
 
TB Johannis 1888 Nürnberg
 
ASV Buchenbühl
 

 
 
 
 
 
 

4:2
 

0:6
 

5:1
 

So.
 

02.02.2020
 

15:00
 
15:00
 
15:00
 

TB Erlangen
Halle: Schwadermühle
TF Grün-Weiß Fürth
Halle: Schwadermühle
TC Großgründlach
Halle: Schwadermühle

TB Johannis 1888 Nürnberg
 
1.TC Heroldsberg
 
1. FC Sachsen II
 

 
 
 
 
 
 

3:3
 

4:2
 

2:4
 

nu.Dokument 013, erstellt am 26.04.2024 22:14 | Seite 1 von 2



Mittelfranken Winterrunde | Winter 2019/2020

Herren 40 Bezirksklasse 1 Gr. 035
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

07.03.2020
 

16:00
 
16:00
 
16:00
 

TB Johannis 1888 Nürnberg
Halle: Schwadermühle
ASV Buchenbühl
Halle: Schwadermühle
TB Erlangen
Halle: Schwadermühle

1. FC Sachsen II
 
TF Grün-Weiß Fürth
 
TC Großgründlach
 

 
 
 
 
 
 

3:3
 

1:5
 

5:1
 

So.
 

22.03.2020
 

15:00
 
15:00
 
15:00
 

TB Johannis 1888 Nürnberg
Halle: Schwadermühle
TB Erlangen
Halle: Schwadermühle
TC Großgründlach
Halle: Schwadermühle

TF Grün-Weiß Fürth
 
1.TC Heroldsberg
 
ASV Buchenbühl
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 26.04.2024 22:14 | Seite 2 von 2


