Mittelfranken Winterrunde | Winter 2019/2020

Herren 40 Bezirksklasse 1 Gr. 035

Tabelle und Spielplan





Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	1. FC Sachsen II (06179)	6	11:1	27:9	57:26	383:270
2	TB Johannis 1888 Nürnberg (06225)	5	8:2	23:7	48:17	322:182
3	TF Grün-Weiß Fürth (06071)	5	6:4	15:15	34:35	280:259
4	TC Großgründlach (06079)	5	4:6	13:17	29:35	238:256
5	ASV Buchenbühl (06024)	5	4:6	11:19	25:40	230:281
6	TB Erlangen (06050)	5	3:7	14:16	34:35	262:273
7	1.TC Heroldsberg (06086)	5	0:10	5:25	11:50	137:331

Spielleiter

Klaus Bärnreuther,,

Tel: 0175 1753821 / eMail: klaus.baernreuther@btv.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem.	Erg.
Sa. 19.10.2019 16:00	1.TC Heroldsberg	1. FC Sachsen II		1:5
	Halle: Schwadermühle			
16:00	ASV Buchenbühl	TB Erlangen		4:2
	Halle: Schwadermühle			
16:00	TF Grün-Weiß Fürth	TC Großgründlach		2:4
	Halle: Schwadermühle			
Sa. 23.11.2019 16:00	TC Großgründlach	1.TC Heroldsberg		6:0
	Halle: Schwadermühle	-		
16:00	1. FC Sachsen II	TB Erlangen		4:2
	Halle: Schwadermühle	-		
16:00	ASV Buchenbühl	TB Johannis 1888 Nürnberg		1:5
	Halle: Schwadermühle	-		
Sa. 07.12.2019 16:00	TB Johannis 1888 Nürnberg	TC Großgründlach		6:0
	Halle: Schwadermühle	-		
16:00	1. FC Sachsen II	TF Grün-Weiß Fürth		6:0
	Halle: Schwadermühle			
16:00	1.TC Heroldsberg	ASV Buchenbühl		2:4
	Halle: Schwadermühle			
Sa. 11.01.2020 16:00	TF Grün-Weiß Fürth	TB Erlangen		4:2
	Halle: Schwadermühle			
16:00	1.TC Heroldsberg	TB Johannis 1888 Nürnberg		0:6
	Halle: Schwadermühle	-		
16:00	1. FC Sachsen II	ASV Buchenbühl		5:1
	Halle: Schwadermühle			
So. 02.02.2020 15:00	TB Erlangen	TB Johannis 1888 Nürnberg		3:3
	Halle: Schwadermühle	-		
15:00	TF Grün-Weiß Fürth	1.TC Heroldsberg		4:2
	Halle: Schwadermühle	Ŭ		
15:00	TC Großgründlach	1. FC Sachsen II		2:4
	Halle: Schwadermühle			











Mittelfranken Winterrunde | Winter 2019/2020

Herren 40 Bezirksklasse 1 Gr. 035

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)





HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen















